
OBSAH Strana

” Současný *tav a dalli výhled palivoenergetické 
bilanoB v ČSSR

Dr. ing. Václav Hrdlička ••••• 2

- Plánování a řízení procesu zvyšování úspor energie 
z celostátního pohledu ve všech odvětvích národního 
hospodářství / A*-l /

Ing. Jaroslav Hradil, CSc. ........ 16

- Racionální využití energie v oblasti vysokých teplot 
u spalovacích procesu při použití el. energie a při 
vysokých tlacích a elektrolýzách / A-2 /

Ing. Zdenka Popelová ........ ^

- Racionální využití energie v oblasti nízkých teplot 
/ аТГ prv0v^r0by * zpracovatelské« průmyslu

Ing. Miroslav Smolík •••.. 53

“ Snižování spotřeby tepla při vytápění, větrání a
klieatizaci vzduchu ve výrobních halách v průmyslu a ze
mědělství a racionální využívání energie na pokrytí 
tepelných potřeb / A-4 /

I ng. František Mach ........ 68

- Snižování energie na dopravu / A-5 /
Ing. Jan Vráblík

- Sympozia /В/
Ing. Milan JSger, CSc.
Ing. Karel Hušner

- Odborné skupiny /С/

I ng. Věra Richterová, CSc.
Ing. Bohuslav Moucha 
Ing. Karel Urban

92

101

- 15

- В

52

67

91

100

117

118 131


